
                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

PSS Nº 05/2023 

EDITAL Nº 09 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 

 

PAULO CEZAR CASARIL, Prefeito do Município de Realeza, Estado do Paraná, no uso 

das suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Fica HOMOLOGADO o resultado final do Processo Seletivo Simplificado Nº 

05/2023, visando o preenchimento de vagas e composição de cadastro de reserva para atender 

a necessidade temporária e transitória de excepcional interesse público, conforme tabela 

abaixo. 

 
CLASSI 

FICAÇÃO 
NOME 

DATA DE 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

ESCOLARIDADE 

P ONTUAÇÃO 

EXPERIÊNCIA 

PONTUAÇÃO 

TOTAL 

RESULTADO 

TAF 

RESULTADO 

FINAL 

1º BRUNA JAQUELINE SOTT 22/02/1995 20 70 90 APTO APROVADO 

2º 
FERNANDO FERREIRA 
GOMES  

19/07/1989 0 70 70 APTO APROVADO 

3º RAFAEL ANTONIO VIEIRA 22/03/1994 0 70 70 APTO APROVADO 

4º 
ROSELI DIAS DOS REIS 

LOTHERMANN  
30/05/1988 20 32 52 APTO APROVADO 

5º 
CLEVERSON BARON DOS 
SANTOS  

31/05/1984 0 44 44 APTO CLASSIFICADO 

6º 
DANIEL DO PRADO 

GONÇALVES  
25/02/1992 0 6 6 APTO CLASSIFICADO 

7º DIEGO ISMAEL LOPES  30/05/1995 0 6 6 APTO CLASSIFICADO 

8º 
AUGUSTO BENTO VIEIRA 

NETO  
10/07/1985 0 0 0 APTO CLASSIFICADO 

9º OSMAIR MENDES  23/05/1987 0 0 0 APTO CLASSIFICADO 

 

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Realeza, Estado do Paraná, 06 de julho de 2023. 

 

 

 

 

 

PAULO CEZAR CASARIL 

Prefeito 

http://www.realeza.pr.gov.br/

